Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
RHEF1300: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RHEF1300 Details PDF
RHEF1300
Hersteller-Teilenummer: RHEF1300
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH RHE SERIES 13.0A HOLD
Datenblätter:
1.RHEF1300.pdf
2.RHEF1300.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1250 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RHEF1300
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH RHE SERIES 13.0A HOLD
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 1250 pcs Stock
Serie PolySwitch®, RHEF
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Zulassungen CSA, TUV, UL
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.925" L x 0.142" W (23.50mm x 3.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 1.130" (28.70mm)
Art Polymeric
Leiter-Abstand 0.400" (10.15mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Dicke (max) -
Spannung - Max 16V
Strom - Max 100A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 13A
Strom - Auslösung (It) 24A
Auslösezeit 13s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 4.1 mOhm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 10 mOhm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Bulk
RHEF1000-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 10A
HLD
RHEF200
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 2A
HOLD
RHEF1500-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 15A
HLD
RHEF1100
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 11A
HOLD
RHEF1500
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH RHE SERIES
15.0A HOLD
RHEF100-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 1A
HOLD
RHEF100-AP
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 1A
AMMO
RHEF1000
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH RHE SERIES
10.0A HOLD
04025A121FAT2A 2DI50A-120B 3EB1907-01N AC0402KRX7R9BB681 ACR22U12LG-46
ADP3309ART-3 AM29LV004BB-120EI AP2017H-1.2TRG1 AT646S22 BL9198-50BAPURN
BU4828F-TR C1608CH2A122J080AA CAT5113V-10 CMR2U-10 CY14B101LA-ZS45XI
FB10R06KL4 FDMS0346 GR332QD72J223KW01L GRM0337U1H6R7CD01D GRM1885C2A7R2DA01D
H11A617CSD IL755B-2 IXTP110N055T JC2AF-B-DC24V LMV831MGX
LTC3025IDC-4#TRPBF LTC4265CDE#TRPBF LTC7510EUH. LTST-S270KGKT-5A MAX1897EGP
MC1458AA MC74LCX257DTR2G NCP566ST18T3G P095RH04C2K0 P4SMA33CA
PMEG1030EH/DG RBR2LAM40ATF S8ULCC03-2-G SI4830ADY-T1-E3 SN75LBC180A
SSIF3825 T221N18BOF T6201530 TC7WGU04FC TDM3U135N16KOF
TFM201610ALM-2R2MTAA TIP41-CTU TPA6113A2DR TR/3216FF4-R VI-24L-EU